根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认

定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业

认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有关规定，

经研究，现取消北京天下君和科技有限公司（证书编号：

GR201911008038）等 58家企业高新技术企业资格。

特此公告。

附件：58家高新技术企业名单

北京市科学技术委员会          北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

                            2020 年 11 月 9日

北京市科学技术委员会办公室 2020年 11月 9日印发

附件

序号 企业名称 证书编号

1
北京天下君和科技有限公

司
GR201911008038

2 北京云智盟科技有限公司 GR201911008614

3
北京睿然廷盛科技有限公

司
GR201911006794

4 北京慧馨科技有限公司 GR201911006000

5
山烽（北京）科技有限公

司
GR201911006359

6
凡小卷（北京）科技有限

公司
GR201911006607

7 北京富杰科技有限公司 GR201911007419

8
北京世舟源学科技有限公

司
GR201911007499

9
北京佰艺佳生物科技有限

公司
GR201911006862

10
北京一手掌控科技有限公

司
GR201911004930

11 北京宏棠科技有限公司 GR201911005521

12
北京世纪创天科技有限公

司
GR201911007835

13
小蝠（北京）智能信息科

技有限公司
GR201911005999

14
北京森喜科技有限责任公

司
GR201911006864

15
北京中泰质和科技有限公

司
GR201911008587

16
北京经纬惠众科技有限公

司
GR201911006444

17 北京瑞思恩科技有限公司 GR201911005805

18
北京合力易通科技发展有

限公司
GR201911005179

19 北京智蚁科技有限公司 GR201911005317

20 北京聚鲜佳科技有限公司 GR201911003766

21
北京传彩文化科技有限公

司
GR201911005476

22
北京晨露网聚科技有限公

司
GR201911004189

23 北京联方源科技有限公司 GR201911005899

24
北京壹仟通智科技有限公

司
GR201911006653

25
北京青平星奥科技有限公

司
GR201911008018

26
北京鑫桥万通科技有限公

司
GR201911006047

27
北京协奏网络科技有限公

司
GR201911005795

28
北京智悦智能科技有限公

司
GR201911007593

29 北京冰鱼科技有限公司 GR201911003720

30 北京艺美精科技有限公司 GR201911007370

31
北京华夏恒星科技有限公

司
GR201911006790

32 北京汇均科技有限公司 GR201911006067

33
北京永兴恒远科技有限公

司
GR201911007900

34 北京禾木易科技有限公司 GR201911008249

35 北京轩林科技有限公司 GR201911008597

36 北京鑫圣祥科技有限公司 GR201911008161

37
北京徽铖网络科技有限责

任公司
GR201911008040

38 北京庆祥安科技有限公司 GR201911008000

39 北京利联烁科技有限公司 GR201911005804

40
北京语琦嘉和科技有限公

司
GR201911007253

41 北京主成科技有限公司 GR201911007693

42
北京鑫隆泰禾科技有限责

任公司
GR201911007052

43
北京博创中商科技有限公

司
GR201911004091

44 北京盛海龙科技有限公司 GR201911007684

45
北京易沣博雅科技有限公

司
GR201911006512

46
北京儒森恒峰科技有限公

司
GR201911006945

47
北京四季丰亿科技有限公

司
GR201911007317

48
北京红沐酩庄科技有限公

司
GR201911006248

49 北京智名科技有限公司 GR201911007582

50 北京特力美科技有限公司 GR201911007912

51
北京中诺鼎诚科技发展有

限公司
GR201911004970

52 北京深石科技有限公司 GR201911007133

53
北京海赢科技有限责任公

司
GR201911008462

54 北京达森科技有限公司 GR201911005070

55 北京嘉康华科技有限公司 GR201911008764

56 北京和禄佳科技有限公司 GR201911007166

57
北京赤兎体育科技有限公

司
GR201911000504

58
北京晓春宇晟科技有限公

司
GR201911008395